
 

 

 

  

Podmínky balíčku MINI 

Platné a účinné od 4. 10. 2024 
 



 
 

 
 

2 

 

© Skip Pay s. r. o. 

1. Na základě registrace Vám my, Skip Pay s.r.o., IČO 07093331, se sídlem Výmolova 353/3, Radlice, 
150 00 Praha 5, tel.: +420 226 288 700, vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 293724, 
umožníme zcela zdarma využívat balíček MINI. 

2. Balíček MINI zahrnuje: 

2.1. Zpřístupnění zákaznické zóny, díky které budete mít přehled o Vašich nákupech, úvěrech a jejich 
splátkách, zónu lze využívat v rámci aktualizovaného prohlížeče nebo mobilní aplikace. 

2.2. Možnost jednoduchého potvrzování jednorázových odložených plateb prostřednictvím aplikace. 

2.3. Cashback program, Věrnostní program a slevy u našich partnerských e-shopů. 

2.4. Jednoduché vrácení zboží u partnerských prodejců prostřednictvím služby Retino. 

3. Balíček MINI nelze využívat současně s balíčkem MAXI. 

4. Zákaznickou zónu využívejte pouze na Vašem zařízení, které je vybaveno aktuální verzí operačního 
systému, internetového prohlížeče, antivirového programu, anti-spyware programu a firewallu. 
Instalujte do něj programy pouze z důvěryhodných nebo zdrojů doporučených výrobcem. Mějte jej 
pod trvalou kontrolou a zamezte tomu, aby k nim měly přístup třetí osoby. Údaje zadané při 
registraci, prosím, nikomu nesdělujte. Pokud budete mít podezření, že došlo nebo by mohlo dojít ke 
zneužití zákaznické zóny, dejte nám co nejdříve vědět na naši zákaznickou linku 
(skippay.cz/kontakty). 

5. Žádným způsobem nezaručujeme trvalou dostupnost zákaznické zóny. V odůvodněných případech 
můžeme omezit možnost využívání zákaznické zóny a dalších služeb. 

6. Registrací dojde k elektronickému uzavření smlouvy o balíčku MINI, která je na dobu neurčitou. Na 
základě vyplnění formuláře Vám zašleme e-mail s odkazem, kterým dokončíte registraci. Smlouvu o 
balíčku MINI můžeme my i Vy kdykoliv vypovědět. 

7. Od smlouvy můžete odstoupit do 14 dnů ode dne jejího uzavření. Stačí, že nám odstoupení v uvedené 
lhůtě prokazatelně odešlete. Pokud v uvedené lhůtě neodstoupíte, tak toto právo zanikne. 

8. Jelikož balíček MINI poskytujeme velkému okruhu osob, vyhrazujeme si právo obsah těchto 
podmínek a obsah služeb poskytovaných v rámci balíčku MINI kdykoliv změnit. O změně Vás 
informujeme v dostatečném předstihu prostřednictvím e-mailu. Důvodem pro změnu může být 
zejména vývoj na relevantním trhu, technický vývoj, změna v právních předpisech, jejich výklad, 
soudní rozhodnutí nebo změna v našem podnikání. Nevýznamné změny a změny ve Váš prospěch 
můžeme provádět bez omezení a předchozího upozornění. 

9. Dozor nad námi vykonává živnostenský úřad a Česká obchodní inspekce, na které se můžete 
případně obrátit. Případný spor ze smlouvy lze řešit mimosoudně prostřednictvím České obchodní 
inspekce nebo jiných subjektů, uvedených na internetových stránkách Ministerstva průmyslu a 
obchodu. Rovněž lze využít platformu pro řešení spotřebitelských sporů ze smluv uzavřených online. 
Pokud bychom Vás nějak zklamali, tak mrkněte na náš reklamační řád. 

tel:+420226288700
https://skippay.cz/kontakty
https://www.coi.cz/
https://www.coi.cz/
https://www.mpo.cz/
https://www.mpo.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr
https://skippay.cz/files/Skippay_Reklamacni_rad.pdf


 
 

 
 

3 

 

© Skip Pay s. r. o. 

10. Pokud si sjednáme jednorázovou Odloženou platbu nebo Nákup na Třetinu, bude se náš vztah řídit 
rovněž podmínkami zvoleného produktu a ceníkem, které budou platné ke dni žádosti. Aktuální i 
starší verze smluvních dokumentů najdete na našem webu a v zákaznické zóně. 

11. Tyto podmínky nahrazují Všeobecné obchodní podmínky v rozsahu práv a povinností týkajících se 
balíčku MINI. Pokud jste si sjednali jednorázovou Odloženou platbu nebo Nákup na Třetinu za 
účinnosti Všeobecných obchodních podmínek, tak se bude sjednaný produkt až do jeho úhrady řídit 
Všeobecnými obchodními podmínkami. 

https://skippay.cz/vseobecne-obchodni-podminky

